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Speerwurf, Jugend W12 (400g) 05.10.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 42 Maj Lea 2007 ART Düsseldorf 25,60
17,39 x 19,41 25,60 15,56 19,72

2 4 Müller Carlotta 2007 ASC Düsseldorf 22,56
20,43 18,27 19,63 x 22,56 19,95

3 3 Klein Klara 2007 ASC Düsseldorf 21,65
20,09 x 21,65 x 19,88 21,11

4 43 Evelek Nebile 2007 ART Düsseldorf 21,25
20,23 21,25 19,22 x 20,21 16,86

5 69 Vogel Nora 2007 LG Remscheid 16,67
15,84 15,23 15,32 16,28 16,67 x

6 44 Deumi-Nappi Felicia 2007 ART Düsseldorf 10,67
x x 10,67 x x x

Speerwurf, Jugend W13 (400g) 05.10.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 5 Pauls Clara 2006 ASC Düsseldorf 24,96
x x 24,96 20,03 18,92 24,67

2 50 Böhmer Yara 2006 Barmer TV Wuppertal 24,15
21,00 24,15 18,94 x 19,23 19,71

3 1 Wickum Jule 2006 ASC Düsseldorf 23,53
22,54 21,43 x 23,53 18,63 21,97

4 11 Ivezic Melissa 2006 ART Düsseldorf 16,03
14,68 14,78 13,41 x 13,19 16,03

5 23 Drewling Liv 2006 LG Niederrhein West 13,31
13,31 9,83 8,40 x 9,77 x

2 Kaiser Felizia 2006 ASC Düsseldorf abg.

Speerwurf, Jugend W14 (500g) 05.10.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 10 Zein Antonia 2005 ART Düsseldorf 36,60
36,60 30,01 35,57 30,39 30,53 31,21

2 6 Draxler Lilli 2005 ASC Düsseldorf 28,50
24,96 28,50 x 24,88 20,25 25,73

3 7 Weidhase Nele 2005 ASC Düsseldorf 20,06
x x x x 16,37 20,06

Speerwurf, Jugend W15 (500g) 05.10.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 13 Leibmann Hannah 2004 ART Düsseldorf 20,18
20,18 x 16,58 19,37 x 19,32

2 15 Olcay Annalena 2004 ART Düsseldorf 18,83
14,23 18,83 18,53 x 14,79 14,88

3 14 Cremerius Marie 2004 ART Düsseldorf 17,32
15,70 15,04 17,32 x x 12,15

12 Schilk Hannah 2004 ART Düsseldorf abg.
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) 05.10.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Hinsen Samuel 2007 LAV Bayer Uerdingen Dormagen 9,61
9,05 8,44 5,59 8,83 8,98 9,61

2 34 Sat Deniz 2007 ART Düsseldorf 8,33
x 7,89 8,33 x 7,52 7,29

3 35 Nigrin Paul 2007 ART Düsseldorf 7,13
6,55 6,62 6,01 6,59 7,13 6,19

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) 05.10.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 37 Adler Alvar 2006 ART Düsseldorf 11,35
10,27 11,03 11,27 11,35 11,14 9,63

2 36 Bertling Finn 2006 ART Düsseldorf 9,10
7,57 9,10 8,95 7,57 8,78 x

3 38 Ssebaggala Shawn 2006 ART Düsseldorf 8,30
7,79 7,90 8,30 x 8,10 7,82

64 Kayran Zeynel 2006 Altenessener TV 1886 abg.

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) 05.10.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 41 Korliakov Georgij 2005 ART Düsseldorf 9,96
9,69 9,56 8,61 9,96 9,87 9,17

2 40 Kiefer Artur 2005 ART Düsseldorf 9,07
9,07 8,67 8,86 8,82 8,90 8,74

3 32 Haque  Luban 2005 ART Düsseldorf 8,66
8,13 8,66 7,80 8,27 8,54 8,53

4 39 Hannani Faris 2005 ART Düsseldorf 8,11
8,11 8,01 7,23 6,65 7,19 7,12

29 Kleinschnittger Alexander 2005 LAV Bayer Uerdingen Dormagen abg.

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) 05.10.2019 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 67 Wireko Joel 2004 ASC Düsseldorf 14,18
12,66 13,80 14,18 x 13,99 13,62

2 33 Raschke Lorenz 2004 ART Düsseldorf 11,32
10,05 10,71 10,29 11,32 10,97 10,53

3 68 Koch Jonas 2004 LAC THG Kettwig 10,86
x 10,63 10,86 10,44 10,84 10,56
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) 05.10.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 49 Lüninghöner Silja 2007 LAZ Wuppertal 8,09
8,09 7,81 7,46 7,94 7,98 7,16

2 44 Deumi-Nappi Felicia 2007 ART Düsseldorf 8,01
7,41 6,85 7,56 8,01 7,83 7,48

3 43 Evelek Nebile 2007 ART Düsseldorf 7,13
6,38 6,69 6,20 7,13 6,79 6,85

4 69 Vogel Nora 2007 LG Remscheid 6,87
6,76 6,77 6,26 6,56 6,87 6,22

5 42 Maj Lea 2007 ART Düsseldorf 6,65
6,49 5,15 6,29 6,01 6,65 6,35

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) 05.10.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Rantala Pamela 2006 PSV Neuss 9,02
9,02 8,59 8,76 9,02 8,91 8,34

2 63 Menden Julia 2006 Altenessener TV 1886 8,25
8,01 7,72 8,25 7,85 8,10 8,00

3 50 Böhmer Yara 2006 Barmer TV Wuppertal 7,16
6,17 6,22 6,92 6,11 6,57 7,16

4 11 Ivezic Melissa 2006 ART Düsseldorf 5,81
5,81 5,16 5,79 5,81 4,95 5,61

5 23 Drewling Liv 2006 LG Niederrhein West 5,58
5,11 4,89 4,51 5,16 5,58 5,03

6 1 Wickum Jule 2006 ASC Düsseldorf 5,53
5,44 4,92 5,44 5,53 4,99 5,26

2 Kaiser Felizia 2006 ASC Düsseldorf abg.

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) 05.10.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 7 Weidhase Nele 2005 ASC Düsseldorf 8,03
7,80 7,85 7,97 8,03 7,73 7,46

2 6 Draxler Lilli 2005 ASC Düsseldorf 7,91
7,59 6,89 7,91 7,22 7,86 7,25

3 10 Zein Antonia 2005 ART Düsseldorf 7,79
6,78 7,57 6,85 7,35 7,75 7,79

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) 05.10.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 15 Olcay Annalena 2004 ART Düsseldorf 9,12
8,28 8,60 8,59 8,73 8,82 9,12

2 13 Leibmann Hannah 2004 ART Düsseldorf 7,32
7,25 7,32 7,08 6,86 6,96 6,97

3 14 Cremerius Marie 2004 ART Düsseldorf 7,18
7,18 6,68 7,00 6,93 7,12 7,13

12 Schilk Hannah 2004 ART Düsseldorf abg.
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Diskuswurf, Jugend M12 (750g) 05.10.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 28 Hinsen Samuel 2007 LAV Bayer Uerdingen Dormagen 22,14
22,14 19,52 x 19,11 x 18,13

Diskuswurf, Jugend M13 (750g) 05.10.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 37 Adler Alvar 2006 ART Düsseldorf 28,44
28,14 x x x x 28,44

2 55 Fries David 2006 TV Angermund 26,30
26,30 25,22 x x x 18,59

Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) 05.10.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 41 Korliakov Georgij 2005 ART Düsseldorf 30,56
27,63 26,72 x 28,08 28,70 30,56

2 71 Jordan Jan 2005 TV Rodenkirchen 1889 e.V. 25,35
21,34 25,35 x x 20,71 19,58

3 40 Kiefer Artur 2005 ART Düsseldorf 24,55
19,20 x 18,18 21,32 21,04 24,55

4 27 Caffier Paul 2005 TV Rodenkirchen 1889 e.V. 24,39
x 24,39 x 24,12 24,05 22,15

29 Kleinschnittger Alexander 2005 LAV Bayer Uerdingen Dormagen abg.

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) 05.10.2019 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 67 Wireko Joel 2004 ASC Düsseldorf 45,10
30,06 41,92 45,10 x 43,88 39,45

2 33 Raschke Lorenz 2004 ART Düsseldorf 39,59
34,72 x 39,59 x x 32,41

3 68 Koch Jonas 2004 LAC THG Kettwig 36,65
27,50 26,04 33,06 36,65 34,14 31,61

Speerwurf, Jugend M12 (400g) 05.10.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 34 Sat Deniz 2007 ART Düsseldorf 24,60
13,63 18,32 14,21 22,48 24,60 x

2 28 Hinsen Samuel 2007 LAV Bayer Uerdingen Dormagen 22,63
14,12 20,73 22,49 22,63 21,06 19,97

3 35 Nigrin Paul 2007 ART Düsseldorf 17,47
x x 17,47 x x x
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Speerwurf, Jugend M13 (400g) 05.10.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 36 Bertling Finn 2006 ART Düsseldorf 27,61
x 27,61 x x 26,79 27,51

2 37 Adler Alvar 2006 ART Düsseldorf 21,01
19,50 21,01 x x x x

Speerwurf, Jugend M14 (600g) 05.10.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 30 Galin Jannes 2005 LAV Bayer Uerdingen Dormagen 45,21
x 40,11 40,75 43,87 39,95 45,21

2 41 Korliakov Georgij 2005 ART Düsseldorf 33,69
33,69 27,44 - - - -

3 27 Caffier Paul 2005 TV Rodenkirchen 1889 e.V. 28,89
27,42 28,89 27,56 28,45 - -

4 32 Haque  Luban 2005 ART Düsseldorf 26,98
23,19 23,07 26,98 24,03 26,13 25,04

5 71 Jordan Jan 2005 TV Rodenkirchen 1889 e.V. 25,34
23,91 25,25 23,75 x 25,34 x

6 39 Hannani Faris 2005 ART Düsseldorf 23,05
19,38 22,27 22,80 21,77 21,92 23,05

7 40 Kiefer Artur 2005 ART Düsseldorf 18,61
15,69 17,33 x 18,61 x x

29 Kleinschnittger Alexander 2005 LAV Bayer Uerdingen Dormagen abg.

Speerwurf, Jugend M15 (600g) 05.10.2019 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 67 Wireko Joel 2004 ASC Düsseldorf 41,72
40,66 37,61 40,61 41,05 40,72 41,72

2 33 Raschke Lorenz 2004 ART Düsseldorf 38,41
37,96 35,90 38,41 37,01 37,01 35,06

3 68 Koch Jonas 2004 LAC THG Kettwig 30,04
23,41 x 26,08 24,37 30,04 x

Diskuswurf, Jugend W12 (750g) 05.10.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 49 Lüninghöner Silja 2007 LAZ Wuppertal 28,70
x x 25,38 28,70 x 27,25

2 69 Vogel Nora 2007 LG Remscheid 15,70
13,94 x 14,19 15,70 14,50 15,15
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Diskuswurf, Jugend W13 (750g) 05.10.2019 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Rantala Pamela 2006 PSV Neuss 28,36
23,36 23,60 26,93 x x 28,36

2 63 Menden Julia 2006 Altenessener TV 1886 18,79
17,24 18,79 x 15,66 x x

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) 05.10.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 24 Schütz Laura 2003 LG Niederrhein West 40,22
40,19 40,22 x 39,96 35,90 x

2 31 Groß Mara Antonia 2003 LAV Bayer Uerdingen Dormagen 25,46
23,47 25,46 x x x 23,65

3 25 Glage Stella 2003 LG Niederrhein West 21,29
21,01 18,40 x x 20,06 21,29

16 Becker Yuni 2003 ART Düsseldorf abg.

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g) 05.10.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 53 Garweg Alina 2000 LG Remscheid 31,50
28,18 x x x 31,50 x

2 70 Schröder Anna 2001 LG Wippperfürth 30,63
30,53 28,76 30,15 30,06 30,63 x

Speerwurf, Frauen (600g) 05.10.2019 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 46 Emmerich Svenja 1998 LAV Bayer Uerdingen Dormagen 38,15
33,41 x 38,15 x 35,82 x

2 8 Hälsig Melanie 1993 SG Monheim 25,66
25,66 25,42 x 22,96 x 24,55

3 61 Zachau Christina 1998 Altenessener TV 1886 24,04
23,40 20,34 24,04 23,47 23,80 x

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) 05.10.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 54 Garweg Jan 2002 LG Remscheid 12,74
12,74 x 12,49 12,05 x 11,74

2 58 Joszko Lukas 2002 Altenessener TV 1886 11,83
11,80 11,51 11,72 11,83 x x

3 59 Schwittay Niklas 2002 Altenessener TV 1886 10,84
9,88 x 9,81 10,76 10,69 10,84

4 19 Wienhofen Martín Enrique 2003 Eintracht Duisburg 1848 10,62
10,62 10,58 10,00 9,77 10,54 9,62

5 60 Miczuga Adrian 2003 Altenessener TV 1886 7,36
7,36 7,20 7,26 6,62 7,12 7,09
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) - Fortsetzung 05.10.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

57 Pellinat Felix 2002 Altenessener TV 1886 abg.

Kugelstoß, Senioren M60 (5kg) 05.10.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

22 Büscher Hans-Joachim 1957 ASC Düsseldorf abg.

Kugelstoß, Männer (7,26kg) 05.10.2019 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 52 Scholz Christian 1991 LG Remscheid 9,63
x 9,10 8,83 9,63 x 8,77

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) 05.10.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 31 Groß Mara Antonia 2003 LAV Bayer Uerdingen Dormagen 11,09
10,10 10,52 11,09 11,03 11,09 10,41

2 24 Schütz Laura 2003 LG Niederrhein West 10,88
9,62 10,36 9,81 x 10,88 9,50

3 25 Glage Stella 2003 LG Niederrhein West 7,15
7,15 5,92 6,45 6,30 7,13 6,63

16 Becker Yuni 2003 ART Düsseldorf abg.

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) 05.10.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 53 Garweg Alina 2000 LG Remscheid 10,54
10,00 10,49 10,08 10,54 x 10,43

Kugelstoß, Seniorinnen W40 (4kg) 05.10.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 72 Strufe Kerstin 1977 TuS 08 Lintorf 9,90
9,09 8,87 9,33 9,90 9,00 8,89
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Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) 05.10.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Többen Magnus 2002 Pulheimer SC 44,59
x 43,96 44,59 43,45 x 43,05

2 59 Schwittay Niklas 2002 Altenessener TV 1886 38,21
38,21 37,13 35,22 x 37,22 x

3 18 Gormanns Laurenz 2004 ART Düsseldorf 33,72
x x 33,72 x 26,37 32,21

4 19 Wienhofen Martín Enrique 2003 Eintracht Duisburg 1848 30,19
29,48 x 30,19 x x x

5 58 Joszko Lukas 2002 Altenessener TV 1886 28,74
x x x x 28,74 x

57 Pellinat Felix 2002 Altenessener TV 1886 abg.

Diskuswurf, Senioren M55 (1,5kg) 05.10.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 21 Többen Olaf 1962 Pulheimer SC 46,54
46,54 45,64 x x 44,74 44,11

2 45 Messner Matthias 1963 Düsseldorfer TV 1847 35,30
34,06 35,30 x x 34,47 32,19

Diskuswurf, Senioren M60 (1kg) 05.10.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

22 Büscher Hans-Joachim 1957 ASC Düsseldorf abg.

Diskuswurf, Männer (2kg) 05.10.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 65 Ewen Daniel 1999 Leichlinger TV 43,02
x 41,18 x 39,12 42,61 43,02

2 66 Schmitz Alexander 1999 Leichlinger TV 40,07
36,95 40,07 36,93 x 37,47 35,83

3 52 Scholz Christian 1991 LG Remscheid 30,77
23,30 30,77 30,58 23,37 x x

Kugelstoß, Frauen (4kg) 05.10.2019 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 62 Tennler Janina 1996 Altenessener TV 1886 11,73
10,93 11,73 10,74 10,12 10,99 10,74

2 8 Hälsig Melanie 1993 SG Monheim 9,60
9,15 8,96 8,74 9,60 9,22 9,21

3 61 Zachau Christina 1998 Altenessener TV 1886 8,73
x x 8,73 7,84 8,31 8,34
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 (1kg) 05.10.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 31 Groß Mara Antonia 2003 LAV Bayer Uerdingen Dormagen 26,05
23,55 x 24,19 24,75 26,05 25,97

2 24 Schütz Laura 2003 LG Niederrhein West 18,97
18,01 x x 15,82 18,97 x

3 25 Glage Stella 2003 LG Niederrhein West 18,70
18,38 18,70 17,86 17,09 x 17,83

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg) 05.10.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Gipmann Jule 2001 SV Viktoria Goch 45,83
41,54 43,83 43,80 44,27 41,24 45,83

Diskuswurf, Seniorinnen W40 (1kg) 05.10.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 72 Strufe Kerstin 1977 TuS 08 Lintorf 21,18
19,93 x x x 20,90 21,18

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) 05.10.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 17 Zein Yannik 2002 ART Düsseldorf 54,61
54,10 54,61 53,10 52,28 x x

2 58 Joszko Lukas 2002 Altenessener TV 1886 44,46
44,37 44,46 43,91 x x x

3 54 Garweg Jan 2002 LG Remscheid 40,56
30,19 x x 36,48 40,56 36,73

57 Pellinat Felix 2002 Altenessener TV 1886 abg.

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g) 05.10.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 48 Hilse Niklas 2001 LG Stadtwerke Hilden 39,62
39,51 38,39 36,06 39,62 35,38 37,93

Speerwurf, Senioren M70 (500g) 05.10.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 47 Schönenborn Martin 1946 TuS Köln rrh. 32,75
32,75 31,25 30,42 30,47 30,55 30,67
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Speerwurf, Männer (800g) 05.10.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 65 Ewen Daniel 1999 Leichlinger TV 52,21
49,93 52,21 51,30 x 52,03 20,89

2 66 Schmitz Alexander 1999 Leichlinger TV 51,32
x 50,23 51,32 x x 50,56

3 52 Scholz Christian 1991 LG Remscheid 38,58
33,33 38,04 38,58 37,89 33,87 34,67

Diskuswurf, Frauen (1kg) 05.10.2019 / 16:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Lindenhain Angelika 1999 TV Angermund 27,69
x 26,41 27,13 27,69 27,08 26,98

2 8 Hälsig Melanie 1993 SG Monheim 26,17
25,28 x 25,55 25,89 26,17 23,78

3 61 Zachau Christina 1998 Altenessener TV 1886 19,53
19,12 x x x x 19,53


